平成２６年１０月１５日

保護者 様
栃木東中学校生徒会長 髙江柄友乃
栃 木 東 中 学 校 長 石 嶋 和 夫
〃 ＰＴＡ会長 永 井 英 樹

第３７回東中祭の御案内

栃木東中学校生徒会主催の「第３７回東中祭」を下記のとおり実施いたします。
何かと御多用とは思いますが、私たちの学習の成果を御覧いただきたく、御案内いたし

ます。皆様お誘い合わせの上、是非御来校ください。

記

１ 日 時 平成２６年１０月２５日（土） ８時３０分～１６時２５分

２ 会 場 栃木東中学校

３ 日程・内容（案）

体 育 館 各 教 室 誠 龍 館(剣道場)
8：30 オープニング 8:30
8：50 英語スピーチ・少年の主張 来賓・保護者

校外学習・職場体験・修学旅行発表 のみ公開
海外派遣発表・広島派遣事業報告

9：50 休憩
10：00 演劇
11：10 展示・はり絵・模写のプレゼン発表
11：35 諸連絡
11：45～校舎内展示見学

11:35 一般公開
12：00～13:00 昼食休憩のため閉館 12:00～13:00

＜食堂売店：特別教室棟１階＞
12：00～12：40 生徒優先販売 ＜バザー＞
12：40～13：20 一般販売 学級展示等
13：20～14：00 当日販売

13：40 和太鼓・吹奏楽
科学実験・選抜合唱

15：00 片付け 15:00 公開終了
15：45 フィナーレ
16：15 諸連絡
16：40 生徒下校（下校完了17:00）

４ 備 考
（１）駐車場のスペースがありませんので、徒歩又は自転車での御来校に御協力くだ

さい。お体の具合等で自家用車以外での交通手段のない方は、学級担任に駐車券
の発行を要請してください。

（２）内容や予定時間は、変更する場合がありますので、御了承ください。
（３）過日依頼いたしました、バザー用品の御寄贈についても重ねてお願いいたします。

裏面参照 → 東中祭「ＰＴＡバザー」開設と用品の寄贈のお願い(再通知)
＊「ＰＴＡバザー・食堂」の収益金は、教育環境の整備や備品の充実などに活用させ
ていただきます。是非御協力ください。